[image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«03» марта 2026 г.

№ 106
п. Оссора
	«О прекращении постоянного (бессрочного) пользования земельным участком»

Руководствуясь п. 1 ст. 45, ст. 53 Земельного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с ликвидацией 09.03.2005 года Войсковой части 13194 прекратить действие постоянного (бессрочного) пользования земельных участков с кадастровым номером:

1.1. 82:02:000014:111 (Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Почтовый адрес ориентира: Камчатский край, р-н Карагинский, северная оконечность полуострова Ильпыр.).

1.2. 82:02:000013:6 (Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир южная оконечность острова Карагинский. Почтовый адрес ориентира: край Камчатский, р-н Карагинский.).

1.3. 82:02:000013:7 (Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир мыс Семенова острова Карагинский. Почтовый адрес ориентира: край Камчатский, р-н Карагинский.).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Карагинского муниципального района - руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования в официальном сетевом издании – Карагинский.РФ.
И.о. Главы Карагинского

муниципального района                                                                                               Т.А. Рубанова